
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 8.decembris                                                                   protokols Nr. 21/2021. 

LĒMUMS Nr. 34. 

Par nodomu protokola parakstīšanu ar biedrību “Ūdensmalu attīstībai” 

 

Izskatot biedrības “Ūdensmalu attīstībai”, reģ.Nr. 40008255761, valdes locekles S.Z. 

iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2021.gada 18.oktobrī ar kārtas numuru Nr.1-

6.1/21/5059) par atbalstu starpnovadu sadarbībai ar mērķi attīstīt Ķekavas novada ūdensmalas, 

konstatēts: 

1. iesniegumā norādīts, ka biedrība vēlās sadarboties ar Salaspils domi, lai izpētītu ceļotājiem un 

airētājiem draudzīgas “Krācīšu” takas ierīkošanas iespēju no Ķekavas krasta uz Doles salas 

Daugavas muzeju, un ar Olaines domi, lai attīrītu no kritalām un atvērtu airētājiem Misas upi 

līdz tās ietekai Iecavas upē. Papildus minētajam, biedrība vēlas izpētīt Katlakalna Baltās kāpas 

labiekārtošanas potenciālu vietējai kopienai un tūristiem sadarbībā ar Rīgas domi, un atbalstīt 

novadnieku ieceres vietējas nozīmes ūdensmalu labiekārtošanā sadarbībā ar biedrību 

“Partnerība “Daugavkrasts””; 

2. biedrība norāda, ka minētās ieceres nevar realizēt bez Ķekavas novada domes atbalsta, tālab 

tiek rosināts noslēgt sadarbības memorandu ar Ķekavas novada domi par ūdensmalu attīstību 

Ķekavas novadā, kas ietver starpnovadu sadarbību minētajos projektos; 

3. ņemot vērā to, ka, lai noslēgtu sadarbības memorandu, nepieciešams pārliecināties par Salaspils 

un Olaines pašvaldību un Rīgas valstspilsētas ieinteresētību iesaistīties biedrības norādītajos 

projektos, sākotnēji, lai dotu juridisku iespēju biedrībai vērsties pie pašvaldībām vai 

valstspilsētas, piedāvājot starpnovadu sadarbību biedrības iniciētajos projektos, ar biedrību 

noslēdzams nodomu protokols; 

4. iesniegums ir izskatīts Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021.gada 27.oktobra sēdē, 

kurā saņemts atzinums par ieceres atbalstīšanu un tālāku virzību.  

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021.gada 27.oktobra sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Jānis Vaivods, Juris Jerums, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
      

1. Atbalstīt nodomu protokola parakstīšanu ar biedrību “Ūdensmalu attīstībai” (pielikumā). 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt nodomu protokolu ar biedrību 

“Ūdensmalu attīstībai”. 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2021.gada 8.decembra sēdes  

lēmumam Nr. 34. (protokols Nr. 21/2021.)      

 

NODOMU PROTOKOLS 

Par labiekārtotu krastu un ūdenssporta attīstību Ķekavas novadā 

domes priekšsēdētāja J.Ž. personā, kurš darbojas uz Pašvaldības nolikuma un Ķekavas novada 

domes 2021.gada 8.decembra lēmuma Nr.__ “Par nodomu protokola parakstīšanu ar biedrību 

“Ūdensmalu attīstībai””, protokols Nr.__/2021, pamata, un 

Biedrība “Ūdensmalu attīstībai” (turpmāk – Biedrība), reģistrācijas Ķekavas novada 

pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība), reģistrācijas kods 90000048491, juridiskā adrese Gaismas 

iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, Latvija, tās kods 40008255761, 

juridiskā adrese Valdlauči 3-30, Ķekavas novads, LV-1076, Latvija, tās valdes locekles S.Z. 

personā, kura darbojas uz Biedrības statūtu pamata,  

Pašvaldība un Biedrība turpmāk tekstā – Partneri, 

noslēdz šādu nodomu protokolu (turpmāk – Protokols):  

1. PROTOKOLA PRIEKŠMETS 

Partneru uzdevumi, noslēdzot Protokolu, ir veicināt drošu, pieejamu, labiekārtotu krastu un 

ūdenssporta attīstību Ķekavas novadā, realizējot sabiedrības iesaistīšanu un tās aktīvu līdzdalību 

lēmumu pieņemšanā un īstenošanā Pašvaldībā, attīstīt pastāvīgu partnerību starp Pašvaldību un 

Biedrību šim nolūkam rosinot pārnovadu sadarbību. 

2. PROTOKOLA DARBĪBAS TERMIŅŠ 

2.1. Protokols stājas spēkā datumā, kad Partneri to ir parakstījuši. 

2.2. Protokola darbības termiņš tiek noteikts līdz 2022.gada 31.decembrim. Līdz minētajam 

termiņam Partneri vienojas par turpmāko sadarbības formu un attiecīga sadarbības līguma 

noslēgšanu,  kas detalizēti noteiktu Protokola 1.punktā noteikto uzdevumu izpildi, vai vienojas 

par Protokola izbeigšanu.  

2.3. Protokola darbība izbeidzas gadījumā, ja: 

2.3.1. Partneri ir noslēguši sadarbības līgumu, kas paredz Protokola 1.punktā noteikto 

uzdevumu izpildi; 

2.3.2. Partneri pārtrauc sadarbību Protokola 1.punktā noteikto uzdevumu īstenošanā. 

2.4. Protokols zaudē spēku tad, ja, iestājoties nepārvaramas varas apstākļiem, bez alternatīvas,  

kļūst neiespējamas vai tiek ierobežotas kāda Partnera iespējas izpildīt Protokola 1.punktā 

noteiktos uzdevumus. 

2.5. Katram no Partneriem ir tiesības vienpusēji izbeigt Protokolu, rakstveidā  par to paziņojot 

otram Partnerim vismaz 15 (piecpadsmit) dienas iepriekš. 

2.6. Partneri apņemas neizvirzīt viens otram nekādas materiālas vai cita rakstura pretenzijas 

gadījumā, ja Protokols tiek izbeigts vai kāds no Partneriem vienpusēji izbeidz Protokolu pirms 

termiņa.   

2.7. Protokolā noteikto uzdevumu izpildē Partneri apņemas ievērot spēkā esošos personas datu 

aizsardzības normatīvos aktus attiecībā uz no cita Partnera saņemtajiem vai citam Partnerim 

nodotajiem personas datiem. 

 

Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā 

 

Dokumenta datums ir pēdējā 

elektroniskā paraksta datums 



 3 

3. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 

3.1. Protokola noslēgšanas pamatā ir Partneru vēlēšanās sadarboties, respektēt vienam otru, 

uzticēties un izrādīt maksimālu pretimnākšanu gadījumos, kas nav paredzēti Protokolā. 

3.2. Partneri ir atbildīgi par Protokola 1.punktā noteikto uzdevumu godprātīgu izpildi labā 

kvalitātē. Partneri apņemas neveikt nekādas darbības, kas tieši vai netieši var kaitēt cita 

Partnera darbībai Protokola 1.punktā noteikto uzdevumu pildīšanā vai kaitēt jebkādai citai 

Partnera darbībai. 

3.3. Jebkuri Protokola papildinājumi un grozījumi ir spēkā tikai tad, ja tie noformēti rakstveidā un 

tos parakstījuši abi Partneri. 

3.4. Protokols ir saistošs Partneru tiesību un saistību pārņēmējiem. 

3.5. Protokols izstrādāts un noformēts latviešu valodā uz 2 (divām) lappusēm. Partneri Protokolu 

paraksta ar drošu elektronisko parakstu, kurš satur laika zīmogu. Protokola parakstīšanas 

datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. Partneris, 

kurš pēdējais paraksta Protokolu, nosūta Protokolu pirmajam Partnerim uz Protokolā norādīto 

pirmā Partnera e-pasta adresi. 

4. PARTNERU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Biedrība “Ūdensmalu attīstībai”,  

reģistrācijas kods 40008255761,  

Valdlauči 3-30, Ķekavas novads, LV-1076e-

pasta adrese: sandra.zilberta@gmail.com 

 

 

Valdes locekle 

______________*/S.Z./ 

 

 

Ķekavas novada pašvaldība,  

reģistrācijas kods 90000048491,  

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads, LV-2123,  

e-pasta adrese: novads@novads.lv  

 

Domes priekšsēdētājs  

___________* /J.Ž./  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


